
VolaSoftControlPdf

48. Nat. ACS Bergrennen Reitnau

30. Juni 2013
Schweizer Berg Meisterschaft

ASS Reg.-Nr.13-026/NI+; Länge 1.6 km

Klassement Feld 5 (REG.)

                                www.sportstiming.ch                                www.sportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

30.06.2013  /  Reitnau den 30.06.2013 um 11:15 / Seite 1/2

Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Kategorie L2 Klasse über 2000 ccm  
1 502 Maillard Marcel SUI Epauvillers BMW Compact 323ti 2494 1:11.18 1:09.64 2:20.82

2 501 Birrer Christian SUI Inwil VW Polo G40 2162 1:07.49 1:24.20 2:31.69 10.87

  Kategorie L3 Klasse bis 2000 ccm  
1 507 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus SUI Zollbrück Opel Kadett C 1957 1:04.75 1:05.19 2:09.94

  Kategorie L3 Klasse über 2000 ccm  
1 512 Scuderia Taifyn Schumann Oswald-Karl SUI Neuchâtel Porsche 911 SC 2993 1:06.20 1:05.41 2:11.61

2 513 Stampfli Patrick SUI Aarburg Porsche 944 4250 1:16.37 1:14.57 2:30.94 19.33

  Kategorie L4 Klasse bis 2000 ccm  
1 524 Racing Club Airbag Hostettler Reto SUI Ueken Renault Clio 1998 1:06.56 1:06.44 2:13.00

2 521 Sägesser Motorsport Gerber Thomas SUI Seftigen Honda Civic GST 1492 1:09.37 1:09.20 2:18.57 5.57

3 522 MFO Siegenthaler Lukas SUI Wilchingen Peugeot 106 GTI 1587 1:12.07 1:12.09 2:24.16 11.16

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

523 Schmied Martin SUI Aarwangen Opel Astra OPC 1998 1:09.84

  Kategorie L4 Klasse 2001 bis 3000 ccm  
1 528 ACS Stadelmann Franz SUI Oberkirch LU MINI Cooper S 2716 1:05.40 1:05.42 2:10.82

2 529 R-Performance-Switzerland Mühlethaler Alexandra SUI Schmiedrued-Walde Mini John Cooper Works 2716 1:13.87 1:11.19 2:25.06 14.24

  Kategorie L4 Klasse über 3000 ccm  
1 533 ACS Aklin Samuel SUI Unterägeri Mitsubishi Evo X RSC 3397 1:02.87 1:03.22 2:06.09

2 535 RCU Giezendanner HansRuedi SUI St.Peterzell Mitsubishi Evo 8 3400 1:02.63 1:03.58 2:06.21 0.12

3 534 RCU Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra 3397 1:07.13 1:05.52 2:12.65 6.56

  Gruppe N/ISN/R1 bis 2000 ccm  
1 541 RCU Dorsch Jürgen SUI Ebnat-Kappel Honda Integra 1797 1:11.25 1:08.57 2:19.82

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse bis 1400 ccm  
1 555 Schmid Rolf SUI Waltenschwil Suzuki Swift RS 1299 1:05.75 1:06.08 2:11.83

2 552 Equipe Bernoise Kofler Peter SUI Stetten Simca Rallye III 1294 1:09.31 1:10.50 2:19.81 7.98

3 554 Sägesser Motorsport Cerini Michel SUI Steffisburg VW Polo 1298 1:10.68 1:10.12 2:20.80 8.97

4 553 Equipe Bernoise Strauss Alexander SUI Belp Suzuki Swift GTi 1298 1:13.87 1:13.15 2:27.02 15.19

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

551 Jakob Andreas SUI Biel NSU TT 1260 1:13.19

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse 1401 bis 2000 ccm  
1 567 Grispino Claudio SUI Steinen Renault 5 Williams 2000 1:02.23 1:01.79 2:04.02
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2 559 Jakober Patrick SUI Kerns VW Golf 1800 1:02.86 1:03.12 2:05.98 1.96

3 561 Graf Bernhard SUI Schwarzenberg VW Golf 1920 1:03.55 1:02.67 2:06.22 2.20

4 564 RCU Bissegger Fredy SUI Züberwangen Renault Clio 1998 1:04.33 1:04.14 2:08.47 4.45

5 565 Bödeli Racing Club Maurer Marcel SUI Wattenwil Triumph Dolomite Sprint 1998 1:06.26 1:05.13 2:11.39 7.37

6 558 ACS Meier Jan SUI Rosshäusern Alfa Romeo Sprint 1711 1:06.18 1:06.15 2:12.33 8.31

7 560 Sägesser Motorsport Hüttinger Jürg SUI Blumenstein VW Golf 1800 1:06.76 1:06.35 2:13.11 9.09

8 566 Sägesser Motorsport Moret Yves SUI Zürich Opel Kadett D 2000 1:07.13 1:07.55 2:14.68 10.66

9 568 Sq. Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele SUI Brione Verzasca VW Golf 2000 1:08.07 1:07.73 2:15.80 11.78

10 562 RCU Holenstein Daniel SUI Pfäffikon Opel Kadett E GSI 16v 1997 1:10.07 1:09.44 2:19.51 15.49

11 563 Werlé Loïc SUI Reconvilier Toyota Celica ST162 1997 1:10.26 1:10.63 2:20.89 16.87

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse über 2000 ccm  
1 572 Autersa Racing Team Hirsig Christian SUI Amsoldingen VW Polo 2346 1:03.14 1:02.84 2:05.98

2 573 Messerli Hansueli SUI Helgisried Opel Kadett C GT/E 2400 1:05.65 1:06.28 2:11.93 5.95

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

571 Autersa Racing Team Zurbrügg Benjamin SUI Amsoldingen VW Polo 2210 1:00.67

574 Sq. Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia SUI Claro BMW 2500 1:03.72

  Gruppe IS Spezialwagen InterSwiss Klasse bis 2000 ccm  
1 581 Diehl Daniel SUI Rüschegg Toyota Corolla 1587 1:10.30 1:12.85 2:23.15

2 582 Equipe Bernoise Pflug Corinne SUI Hefenhofen Toyota Corolla AE92 1586 1:19.00 1:18.10 2:37.10 13.95

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

583 Hüppi Thomas SUI Pfäffikon ZH VW Golf 1 1599 1:09.40

Rennleiter: S. Ludin Sportkommissar: H. Wenger Sportstiming.ch: J. Hammerer
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Gruppe N/ISN/R1 Klasse bis 1600 ccm  
1 101 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz SUI Matten Citroen Saxo VTS 1587 1:08.56 1:07.88 2:16.44

2 102 RCU Wolf Patrick SUI Hofstetten Peugeot 106 GTI 1587 1:10.91 1:09.38 2:20.29 3.85

  Gruppe N/ISN/R1 Klasse über 1600 ccm  
1 107 RCU Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi EVO X RSC 3400 1:00.73 1:00.87 2:01.60

2 106 Racing Club Airbag Halter Joe SUI Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII 3395 1:02.83 1:03.46 2:06.29 4.69

  Gruppe A/ISA/R2/R3 Klasse bis 2000 ccm  
1 114 RCU Schneider Dominic SUI Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1600 1:04.43 1:04.62 2:09.05

2 112 Racing Club Airbag Günthart Mike SUI Dielsdorf Citroen Saxo 1587 1:04.90 1:04.55 2:09.45 0.40

3 111 Ecurie des Ordons Thievent Denis SUI Montfaucon Citroen Saxo 1587 1:06.24 1:05.75 2:11.99 2.94

4 113 Racing Team Zäziwil Bernet Bruno SUI Huttwil Citroen Saxo 1587 1:06.52 1:06.24 2:12.76 3.71

  Gruppe A/ISA/R2/R3 Klasse über 2000 ccm  
1 117 ACS Kessler Thomas SUI Siebnen Mitsubishi Evo 8 3395 1:00.96 1:00.08 2:01.04

  Gruppe SS SuperSerie-Tourenwagen Klasse bis 2000 ccm  
1 121 RCU Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1797 1:04.92 1:05.44 2:10.36

2 122 RCU Kuhn Oski SUI Zürich Honda Integra Type R 1797 1:07.56 1:07.80 2:15.36 5.00

3 125 Willi Racing Team Henggeler Ralf SUI Unterägeri Renault Clio 1998 1:08.80 1:07.86 2:16.66 6.30

4 123 Racing Club Airbag Krähenbühl Andy SUI Rotkreuz Honda Integra Type R 1797 1:10.21 1:09.76 2:19.97 9.61

  Gruppe SS SuperSerie-Tourenwagen Klasse über 2000  ccm  
1 127 Steiner Chris SUI Oberurnen Toyota Celica, cs04 3395 1:08.95 1:06.48 2:15.43

2 128 RCU Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé 3397 1:10.93 1:10.57 2:21.50 6.07

  Gruppe SS Competition Tourenwagen über 3000 ccm  
1 132 ACS Mächler Albin SUI Wangen BMW 1er M-Coupé 5064 1:01.48 1:01.73 2:03.21

2 131 Equipe Bernoise Wicki Röbi SUI Hagendorn Mitsubishi Lancer EVO RS2 3395 1:02.24 1:02.61 2:04.85 1.64

  Gruppe Renault Classic Cup  
1 861 Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas SUI Heimberg Renault Clio 1998 1:02.22 1:02.47 2:04.69

2 858 Equipe Bernoise Krebs Philipp SUI Uetendorf Renault Clio 1998 1:02.44 1:02.59 2:05.03 0.34

3 870 Racing Team Zäziwil Wolf Denis SUI Hünibach Renault Clio Cup 1998 1:03.55 1:03.41 2:06.96 2.27

4 857 Racing Team Zäziwil Figus Angelo SUI Bioggio Renault Clio RS Cup 1991 1:04.95 1:04.71 2:09.66 4.97

5 888 Racing Team Zäziwil Müller Marcel SUI Steffisburg Renault Clio Cup III 1998 1:06.96 1:05.84 2:12.80 8.11

6 850 J. Amann Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio 2000 1:06.85 1:08.74 2:15.59 10.90

7 865 ACS Sigrist Marc SUI Bülach Renault Clio Cup 1998 1:10.46 1:10.25 2:20.71 16.02

8 872 Equipe Bernoise Cappai Claudio SUI Schöfflisdorf Renault Clio  Cup 1998 1:38.54 1:08.05 2:46.59 41.90

Rennleiter: S. Ludin Sportkommissar: H. Wenger Sportstiming.ch: J. Hammerer
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse bis 1400 ccm  
1 205 MB Motorsport Team Rohr Christoph SUI Oberhofen Audi 50 MLP 1398 1:03.89 1:01.66 2:05.55

2 204 RCU Bächler Martin SUI Regensdorf VW Lupo Junior Cup 1396 1:03.66 1:03.29 2:06.95 1.40

3 202 RCU Naef Lukas SUI Wattwil Suzuki 1200 1:04.15 1:04.18 2:08.33 2.78

4 203 Racing Club Airbag Noser Roger SUI Ernetschwil VW Polo 1.4 16V SGTec 1390 1:11.96 1:11.47 2:23.43 17.88

5 201 ACS Raemy Ole SUI Brünisried Lada 2101 1200 1:14.50 1:12.85 2:27.35 21.80

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse 1401 bis 1600 ccm  
1 210 Bödeli Racing Club Mühlemann Roger SUI Goldswil Citroën Saxo VTS 1587 1:02.53 1:02.96 2:05.49

2 214 Equipe Bernoise Wüthrich Urs SUI Schwarzenburg Mazda 323 1598 1:04.62 1:02.95 2:07.57 2.08

3 216 RCU Bilger René SUI Oberuzwil VW Golf 1598 1:04.04 1:03.81 2:07.85 2.36

4 209 MB Motorsport Team Rohr Beat SUI Oberhofen Citroen Saxo Cup 1587 1:05.70 1:05.13 2:10.83 5.34

5 213 ACS Kuster Michael SUI Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini 1598 1:07.40 1:06.40 2:13.80 8.31

6 212 Scuderia Taifyn Nevers Yannick SUI Le Locle Opel Corsa A gsi 1597 1:08.74 1:09.69 2:18.43 12.94

7 208 MB Motorsport Team Wittwer Christian SUI Oey-Diemtigen Citroen AX GTI 1550 1:14.74 1:14.19 2:28.93 23.44

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

215 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain SUI Mormont VW 1598 1:03.69

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

211 Racing Club Airbag Senn Rico SUI Siebnen Honda Civic EG6 1595 1:09.20

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse 1601 bis 2000 ccm  
1 240 Autersa Racing Team Fauler Dani SUI Stadel VW Golf 1 16V 2000 59.59 59.07 1:58.66

2 229 Rikli Motorsport Kammer Daniel SUI Latterbach Honda Civic 1998 59.90 59.56 1:59.46 0.80

3 238 Racing Team Zäziwil Faiglé René SUI Oey-Diemtigen VW Scirocco 1998 1:00.27 1:01.18 2:01.45 2.79

4 228 R-Performance-Switzerland Fuhrer Ruedi SUI Brienz Honda CRX Typ R 1997 1:01.33 1:00.32 2:01.65 2.99

5 242 Autersa Racing Team Engel Peter SUI Wattenwil VW Golf MLP 2000 1:01.06 1:01.12 2:02.18 3.52

6 236 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo SUI Seewen SIMO-Honda 1998 1:01.57 1:00.69 2:02.26 3.60

7 221 RCU Hofstetter Rico SUI Wallenwil Mazda MX-5 1930 1:01.68 1:00.89 2:02.57 3.91

8 227 Ecurie des Ordons Tenti Thierry SUI Zürich VW Golf 1989 1:02.01 1:01.18 2:03.19 4.53

9 239 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien SUI Montmelon Peugeot 205 2000 1:00.59 1:03.74 2:04.33 5.67

10 235 Schläppi Race-Tec Kummer Reto SUI Brig Renault Clio RS III 1998 1:03.02 1:03.41 2:06.43 7.77

11 220 Equipe Bernoise Bosshard Markus SUI Niederteufen Lotus Elise 1796 1:04.54 1:04.59 2:09.13 10.47

12 231 Raemy Philippe SUI Heitenried Peugeot 306 1998 1:04.71 1:04.50 2:09.21 10.55

13 230 Sägesser Motorsport Küpfer Patrick SUI Kaufdorf Opel Corsa 1998 1:05.24 1:04.94 2:10.18 11.52

14 222 RCU Graf Othmar SUI Eggersriet Mazda MX-5 Coupé 1930 1:05.65 1:04.90 2:10.55 11.89

15 241 Autersa Racing Team Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf GTI 2000 1:07.38 1:05.93 2:13.31 14.65

16 232 Eggertswyler Thierry SUI Plaffeien Peugeot 405 1998 1:08.53 1:06.60 2:15.13 16.47

17 219 Racing Team Zäziwil Wegmann Heinz SUI Ringgenberg Renault Clio 1764 1:08.75 1:09.58 2:18.33 19.67

18 223 Sq. Corse Quadrifoglio Bernhard Diego SUI Losone Alfa Romeo 1962 1:10.62 1:11.62 2:22.24 23.58

19 224 Racing Team Zäziwil Schmutz Fritz SUI Walkringen Mercedes-Benz 190E 1970 1:10.90 1:11.36 2:22.26 23.60

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

237 C. Lampert Lampert Christoph AUT Feldkirch Nofels VW Golf GTI 1998

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

225 Racing Club Airbag Hollenstein Markus SUI Holderbank VW Golf 1 GTI 16V 1984

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

225 Racing Club Airbag Hollenstein Markus SUI Holderbank VW Golf 1 GTI 16V 1984

237 C. Lampert Lampert Christoph AUT Feldkirch Nofels VW Golf GTI 1998
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse 2001 bis 2500 ccm  
1 245 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph SUI Pfyn Opel 2486 57.57 57.66 1:55.23

2 247 Ecurie Basilisk Weyeneth Daniel SUI Reinach Renault 5 Turbo 2 2499 1:03.61 1:04.06 2:07.67 12.44

3 246 Racing Club Airbag Tornare Pascal SUI Cernier BMW 2493 1:09.15 1:08.76 2:17.91 22.68

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse 2501 bis 3000 ccm  
1 255 Autersa Racing Team Bürki Martin SUI Amsoldingen BMW 325is 3000 1:00.33 1:00.05 2:00.38

2 253 Ecurie des Ordons Favre Bertrand SUI Courfaivre BMW E30 2990 1:01.51 1:02.00 2:03.51 3.13

3 251 ACS Wyss Bernie SUI Fällanden MINI JCW Racing 2717 1:04.47 1:03.16 2:07.63 7.25

4 254 ACS Eich Benjamin SUI Strengelbach Renault Clio 16V Turbo 2997 1:08.79 1:09.76 2:18.55 18.17

5 250 Equipe Bernoise Bühler Franz SUI St. Stephan Hyundai Coupe Cup 2656 1:09.74 1:09.24 2:18.98 18.60

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse 3001 bis 3500 ccm  
1 268 ACS Bratschi Ronnie SUI Seedorf Mitsubishi Evo 8 EGMO 3400 57.59 57.49 1:55.08

2 266 Ecurie Biennoise Hängärtner Yves SUI Sutz Ford Escort Cosw. EGMO 3397 57.95 57.48 1:55.43 0.35

3 271 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno SUI Nunningen Lancia Delta S4 3349 57.94 58.07 1:56.01 0.93

4 260 Equipe Bernoise Zemp Michel SUI Escholzmatt Seat Leon Supercopa 3373 58.42 58.56 1:56.98 1.90

5 264 ACS Schnellmann Roger SUI Wangen Mitsubishi Evo 8 3395 59.03 58.46 1:57.49 2.41

6 261 Equipe Bernoise Wüthrich Simon SUI Ranflüh VW Golf II Turbo 3373 1:00.09 58.53 1:58.62 3.54

7 262 ACS Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive 3390 1:00.38 1:00.83 2:01.21 6.13

8 263 ACS Immoos Robert SUI Wangen Mitsubishi Evo 8R 3395 1:02.70 1:00.37 2:03.07 7.99

9 259 ACFL Schlegel Ulrich SUI Buchs BMW M3 3246 1:01.70 1:01.64 2:03.34 8.26

10 270 RCU Glaus Kenneth SUI Gossau Toyota Celica GT4 3475 1:02.16 1:01.19 2:03.35 8.27

11 274 Rikli Motorsport Schori Jörg SUI Wolhusen Seat Leon Supercopa 3373 1:01.94 1:01.92 2:03.86 8.78

12 265 Racing Club Airbag Fischer Yves SUI Kleinandelfingen Mitsubishi Evo 9 3395 1:06.12 1:04.69 2:10.81 15.73

13 258 Racing Club Airbag Schwizgebel Mirco SUI Nürensdorf VW Golf 4 GTI 3028 1:09.44 1:08.57 2:18.01 22.93

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse 3501 bis 4000 ccm  
1 278 RCU Laubscher René SUI Meinisberg Mitsubishi EVO 8 3713 56.72 57.16 1:53.88

2 281 GTI Motorsport Neff Frédéric SUI Moutier Porsche GT 3 Cup 3800 1:00.26 59.38 1:59.64 5.76

3 276 Stadler Motorsport Büetiger Paul SUI Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3600 1:01.84 1:02.11 2:03.95 10.07

4 277 RCU Felix Patrick SUI Stettfurt Porsche GT3 Cup 3600 1:03.99 1:02.97 2:06.96 13.08

5 279 Racing Club Airbag Kistler Dany SUI Fisibach Audi RS2 3782 1:03.38 1:03.78 2:07.16 13.28

6 275 RCU Schmid Herbert SUI Günsberg Porsche 996 GT3 3600 1:06.24 1:06.80 2:13.04 19.16

  Gruppe E1 Prod.Fzg. "Formelfrei" Klasse über 4000  ccm  
1 284 MST - Zentralschweiz Häfliger Gottlieb SUI Hergiswil b.W Mitsubishi Lancer EVO 8 4080 58.91 57.90 1:56.81

2 288 Bolliger Roger SUI Reitnau Pontiac Trans Am 8075 1:04.40 1:04.27 2:08.67 11.86

3 285 Equipe Bernoise Baur Rolf SUI Matten i.S. Porsche 944 4211 1:14.69 1:13.65 2:28.34 31.53

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

286 RCU Merz Thomas SUI Grub AR VW Corrado 4580

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

286 RCU Merz Thomas SUI Grub AR VW Corrado 4580

287 Huber-Ulrich Josef SUI Buttisholz Jaguar XKR 6800 1:11.10

Rennleiter: S. Ludin Sportkommissar: H. Wenger Sportstiming.ch: J. Hammerer
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Gruppe IS Spezialwagen InterSwiss Klasse bis 1400  ccm  
1 304 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan SUI Escholzmatt Audi 50 1398 1:00.27 1:00.69 2:00.96

2 311 Equipe Bernoise Mathys Hansueli SUI Grünenmatt Fiat Uno 1398 1:01.81 1:02.49 2:04.30 3.34

3 301 Equipe Bernoise Moser Stephan SUI Düdingen Toyota Yaris 1340 1:05.80 1:05.51 2:11.31 10.35

4 302 Rikli Motorsport Schlup Daniel SUI Oberbipp Toyota Yaris DMS 1360 1:06.99 1:06.11 2:13.10 12.14

  Gruppe IS Spezialwagen InterSwiss Klasse 1401 bis  1600 ccm  
1 318 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph SUI Bolligen VW Scirocco 1598 59.40 59.15 1:58.55

2 320 Equipe Bernoise Lanz Andreas SUI Maur Toyota Corolla AE86 1600 1:00.41 1:01.00 2:01.41 2.86

3 317 Equipe Bernoise Maegli Thomas SUI Däniken VW Golf GTI 16V 1598 1:03.10 1:02.55 2:05.65 7.10

4 315 MST - Zentralschweiz Burri Stephan SUI Schwarzenburg Citroen Saxo 1598 1:03.48 1:03.08 2:06.56 8.01

5 319 Equipe Bernoise Jungi Rolf SUI Alchenstorf Citroën Saxo JM 1600 1:03.79 1:03.38 2:07.17 8.62

6 312 ACS Sprecher Roland SUI Wiler bei Utzenstorf Peugeot 106 16V 1587 1:05.58 1:05.00 2:10.58 12.03

7 313 ACS Külling Andi SUI Oberhallau Peugeot 106 GTi 1587 1:05.85 1:05.40 2:11.25 12.70

8 316 Ecurie des Ordons Bianchini Dominique SUI Delémont VW Golf 1598 1:05.60 1:06.97 2:12.57 14.02

9 314 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi SUI Brittnau VW Golf RSR 16V 1588 1:05.98 1:06.79 2:12.77 14.22

  Gruppe IS Spezialwagen InterSwiss Klasse 1601 bis  2000 ccm  
1 332 Equipe Bernoise Krieg Danny SUI Lachen Opel Kadett C 1997 58.41 58.43 1:56.84

2 335 RCU Ehrbar Rolf SUI Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 1:00.84 1:00.94 2:01.78 4.94

3 337 W.M. Racing Car Niederberger Philip SUI Küssnacht Opel Kadett C City 1998 1:01.55 1:01.08 2:02.63 5.79

4 331 ACS Frei Thomas SUI Rebstein Opel Kadett C 1994 1:01.05 1:01.68 2:02.73 5.89

5 334 Sägesser Motorsport Burri Rolf SUI Ruswil Opel Kadett C 1998 1:01.65 1:02.01 2:03.66 6.82

6 333 Autersa Racing Team Grünig Hansruedi SUI Frutigen Opel Kadett 8v 1998 1:02.25 1:02.02 2:04.27 7.43

7 338 Ecurie des Ordons Vallat Patrick SUI Bure VW Golf 1998 1:02.36 1:04.15 2:06.51 9.67

8 336 RCU Buser Liz SUI Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 1:05.37 1:04.27 2:09.64 12.80

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

339 K.Edy Kamm Edy SUI Niederurnen VW Golf 2000 1:02.45

  Gruppe IS Spezialwagen InterSwiss Klasse über 200 0 ccm  
1 358 MST - Zentralschweiz Koch Josef SUI Malters Opel Kadett C 16V 2485 58.50 58.80 1:57.30

2 357 MST - Zentralschweiz Banz Armin SUI Schachen Opel Kadett C 16V 2486 59.58 59.65 1:59.23 1.93

3 356 W.M. Racing Car Banz Urs SUI Schachen Opel Ascona B 16V 2410 59.42 59.88 1:59.30 2.00

4 355 ACFL Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett C 2486 1:00.28 59.74 2:00.02 2.72

5 352 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel SUI Seftigen Opel Kadett C GT/E 2486 1:00.27 1:01.05 2:01.32 4.02

6 353 Dobler Rennsport Dobler Albert SUI Appenzell BMW M3 DTM 2497 1:01.43 1:01.09 2:02.52 5.22

7 351 ACFL Neuhauser Michael SUI Abtwil SG BMW M3 2300 1:03.68 1:02.15 2:05.83 8.53

Rennleiter: S. Ludin Sportkommissar: H. Wenger Sportstiming.ch: J. Hammerer
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Gruppe H Historische Rennfahrzeuge bis 1600 ccm  
1 403 Equipe Bernoise Fischer Victor SUI Biberstein Ford Cortina Lotus 1596 1:17.33 1:15.12 2:32.45

2 402 S. H. R. T. Richard Patrick SUI Oberrohrdorf Alpine A110 1600S 1596 1:16.76 1:17.15 2:33.91 1.46

  Gruppe H Historische Rennfahrzeuge Klasse über 16 00 ccm  
1 408 Wüest Racing Team Buschor Armin SUI Altstätten BMW 320 Gr. 5 1998 1:03.48 1:02.66 2:06.14

2 407 Sq. Corse Quadrifoglio Scapozza Nello SUI Bellinzona Alpine Renault 1800 1:07.35 1:07.41 2:14.76 8.62

3 409 Poppe Thomas GER Wehr Mercedes-Benz 500 SLC Väth 4973 1:09.10 1:09.20 2:18.30 12.16

  Gruppe GT Gran Turismo Wagen   
1 421 S. H. R. T. Bührer Nicolas SUI Biel Porsche 911 GT3 RS 3600 1:02.28 1:02.93 2:05.21

  Gruppe CN Sport Produktionswagen Klasse bis 2000 ccm  
1 53 Hunziker Herbert SUI Pfeffikon Norma M20F 1998 53.59 54.07 1:47.66

2 51 Vermeille Xavier SUI Le Bémont Norma M20FC 1998 56.40 55.67 1:52.07 4.41

3 52 P. Amann Amann Peter AUT Dornbirn PRC Honda 2000 58.87 58.01 1:56.88 9.22

  Gruppe CN Sport Produktionswagen Klasse über 2000  ccm  
1 56 Gebhard Dino GER Kehl Osella PA 20/S 2998 59.91 58.86 1:58.77

  Gruppe E2-SS Single Seater Klasse bis 1150 ccm  
1 3 Maurer Jacques SUI Le Locle John Corbyn 1137 1:01.28 1:02.89 2:04.17

2 2 Klettgauer Kunstschmiede Stenzel Ralf GER Küssaberg Gloria C8F 998 1:03.46 1:04.82 2:08.28 4.11

  Gruppe E2-SS Single Seater Klasse 1151 bis 1400 c cm  
1 6 Equipe Bernoise Felix Jürg SUI Stettfurt BMW FB02 1200 59.39 59.23 1:58.62

2 7 K. Zygar Zygar Klaus Alfred GER Rosenheim Zagk FV 13/8 1299 1:03.69 1:03.90 2:07.59 8.97

  Gruppe E2-SS Single Seater Klasse 1401 bis 2000 c cm  
1 22 Bödeli Racing Club Balmer Christian SUI Wilderswil Tatuus FM 2000 51.70 52.30 1:44.00

2 18 Jo Zeller - Racing Amweg Manuel SUI Ammerswil Formel Renault 2.0 2000 55.10 54.35 1:49.45 5.45

3 17 Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel SUI Schinznach Bad Formel Renault 2.0 2000 54.58 55.05 1:49.63 5.63

4 15 Jo Zeller - Racing Gysin Fabian SUI Wädenswil Dallara Fiat 16V 2000 56.38 56.23 1:52.61 8.61

5 16 Equipe Bernoise Aeschbacher Hans-Ulrich SUI Bärau Formel 3 Dallara Opel 2000 57.12 56.34 1:53.46 9.46

6 11 Sägesser Motorsport Gulotti Dominic SUI Wettswil Renault Formel Tatuus 1996 57.38 58.47 1:55.85 11.85

7 20 Sq. Corse Quadrifoglio Servalli Roberto SUI Arcegno Tatuus 2000 59.24 58.35 1:57.59 13.59

8 14 ACS Leisibach Bruno SUI Ballwil Dallar 297 2000 58.08 59.59 1:57.67 13.67

9 21 Siggen Grégoire SUI Saviese Tatuus Renault 2000 1:02.05 1:00.57 2:02.62 18.62

10 19 Chablais Racing Team Berguerand Louis SUI Charrat Tatuus 2000 1:02.71 1:01.49 2:04.20 20.20
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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

  Gruppe E2-SS Single Seater Klasse über 2000 ccm  
1 33 Ceylin Motorsport Steiner Marcel SUI Oberdiessbach Osella FA30 Zytek 3000 48.46 48.44 1:36.90

2 32 At. de la Tzoumaz Berguerand Eric SUI Martigny LOLA FA 99 3000 49.33 48.20 1:37.53 0.63

3 31 ACS Hugentobler Simon SUI Suhr Reynard 93d 3000 53.84 52.09 1:45.93 9.03

Rennleiter: S. Ludin Sportkommissar: H. Wenger Sportstiming.ch: J. Hammerer
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 33 E2-SS +2000 Ceylin Motorsport Steiner Marcel SUI Oberdiessbach Osella FA30 Zytek 3000 48.46 48.44 1:36.90

2 32 E2-SS +2000 At. de la Tzoumaz Berguerand Eric SUI Martigny LOLA FA 99 3000 49.33 48.20 1:37.53 0.63

3 22 E2-SS 1401-2000Bödeli Racing Club Balmer Christian SUI Wilderswil Tatuus FM 2000 51.70 52.30 1:44.00 7.10

4 31 E2-SS +2000 ACS Hugentobler Simon SUI Suhr Reynard 93d 3000 53.84 52.09 1:45.93 9.03

5 53 CN -2000 Hunziker Herbert SUI Pfeffikon Norma M20F 1998 53.59 54.07 1:47.66 10.76

6 18 E2-SS 1401-2000Jo Zeller - Racing Amweg Manuel SUI Ammerswil Formel Renault 2.0 2000 55.10 54.35 1:49.45 12.55

7 17 E2-SS 1401-2000Ecurie Basilisk Mauerhofer Daniel SUI Schinznach Bad Formel Renault 2.0 2000 54.58 55.05 1:49.63 12.73

8 51 CN -2000 Vermeille Xavier SUI Le Bémont Norma M20FC 1998 56.40 55.67 1:52.07 15.17

9 15 E2-SS 1401-2000Jo Zeller - Racing Gysin Fabian SUI Wädenswil Dallara Fiat 16V 2000 56.38 56.23 1:52.61 15.71

10 16 E2-SS 1401-2000Equipe Bernoise Aeschbacher Hans-Ulrich SUI Bärau Formel 3 Dallara Opel 2000 57.12 56.34 1:53.46 16.56

11 278 E1 3501-4000 RCU Laubscher René SUI Meinisberg Mitsubishi EVO 8 3713 56.72 57.16 1:53.88 16.98

12 268 E1 3001-3500 ACS Bratschi Ronnie SUI Seedorf Mitsubishi Evo 8 EGMO 3400 57.59 57.49 1:55.08 18.18

13 245 E1 2001-2500 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph SUI Pfyn Opel 2486 57.57 57.66 1:55.23 18.33

14 266 E1 3001-3500 Ecurie Biennoise Hängärtner Yves SUI Sutz Ford Escort Cosw. EGMO 3397 57.95 57.48 1:55.43 18.53

15 11 E2-SS 1401-2000Sägesser Motorsport Gulotti Dominic SUI Wettswil Renault Formel Tatuus 1996 57.38 58.47 1:55.85 18.95

16 271 E1 3001-3500 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno SUI Nunningen Lancia Delta S4 3349 57.94 58.07 1:56.01 19.11

17 284 E1 +4000 MST - Zentralschweiz Häfliger Gottlieb SUI Hergiswil b.W Mitsubishi Lancer EVO 8 4080 58.91 57.90 1:56.81 19.91

18 332 IS 1601-2000 Equipe Bernoise Krieg Danny SUI Lachen Opel Kadett C 1997 58.41 58.43 1:56.84 19.94

19 52 CN -2000 P. Amann Amann Peter AUT Dornbirn PRC Honda 2000 58.87 58.01 1:56.88 19.98

20 260 E1 3001-3500 Equipe Bernoise Zemp Michel SUI Escholzmatt Seat Leon Supercopa 3373 58.42 58.56 1:56.98 20.08

21 358 IS +2000 MST - Zentralschweiz Koch Josef SUI Malters Opel Kadett C 16V 2485 58.50 58.80 1:57.30 20.40

22 264 E1 3001-3500 ACS Schnellmann Roger SUI Wangen Mitsubishi Evo 8 3395 59.03 58.46 1:57.49 20.59

23 20 E2-SS 1401-2000Sq. Corse Quadrifoglio Servalli Roberto SUI Arcegno Tatuus 2000 59.24 58.35 1:57.59 20.69

24 14 E2-SS 1401-2000ACS Leisibach Bruno SUI Ballwil Dallar 297 2000 58.08 59.59 1:57.67 20.77

25 318 IS 1401-1600 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph SUI Bolligen VW Scirocco 1598 59.40 59.15 1:58.55 21.65

26 261 E1 3001-3500 Equipe Bernoise Wüthrich Simon SUI Ranflüh VW Golf II Turbo 3373 1:00.09 58.53 1:58.62 21.72

26 6 E2-SS 1151-1400Equipe Bernoise Felix Jürg SUI Stettfurt BMW FB02 1200 59.39 59.23 1:58.62 21.72

28 240 E1 1601-2000 Autersa Racing Team Fauler Dani SUI Stadel VW Golf 1 16V 2000 59.59 59.07 1:58.66 21.76

29 56 CN +2000 Gebhard Dino GER Kehl Osella PA 20/S 2998 59.91 58.86 1:58.77 21.87

30 357 IS +2000 MST - Zentralschweiz Banz Armin SUI Schachen Opel Kadett C 16V 2486 59.58 59.65 1:59.23 22.33

31 356 IS +2000 W.M. Racing Car Banz Urs SUI Schachen Opel Ascona B 16V 2410 59.42 59.88 1:59.30 22.40

32 229 E1 1601-2000 Rikli Motorsport Kammer Daniel SUI Latterbach Honda Civic 1998 59.90 59.56 1:59.46 22.56

33 281 E1 3501-4000 GTI Motorsport Neff Frédéric SUI Moutier Porsche GT 3 Cup 3800 1:00.26 59.38 1:59.64 22.74

34 355 IS +2000 ACFL Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett C 2486 1:00.28 59.74 2:00.02 23.12

35 255 E1 2501-3000 Autersa Racing Team Bürki Martin SUI Amsoldingen BMW 325is 3000 1:00.33 1:00.05 2:00.38 23.48

36 304 IS -1400 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan SUI Escholzmatt Audi 50 1398 1:00.27 1:00.69 2:00.96 24.06

37 117 A +2000 ACS Kessler Thomas SUI Siebnen Mitsubishi Evo 8 3395 1:00.96 1:00.08 2:01.04 24.14

38 262 E1 3001-3500 ACS Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive 3390 1:00.38 1:00.83 2:01.21 24.31

39 352 IS +2000 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel SUI Seftigen Opel Kadett C GT/E 2486 1:00.27 1:01.05 2:01.32 24.42

40 320 IS 1401-1600 Equipe Bernoise Lanz Andreas SUI Maur Toyota Corolla AE86 1600 1:00.41 1:01.00 2:01.41 24.51

41 238 E1 1601-2000 Racing Team Zäziwil Faiglé René SUI Oey-Diemtigen VW Scirocco 1998 1:00.27 1:01.18 2:01.45 24.55

42 107 N +1600 RCU Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi EVO X RSC 3400 1:00.73 1:00.87 2:01.60 24.70

43 228 E1 1601-2000 R-Performance-Switzerland Fuhrer Ruedi SUI Brienz Honda CRX Typ R 1997 1:01.33 1:00.32 2:01.65 24.75

44 335 IS 1601-2000 RCU Ehrbar Rolf SUI Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 1:00.84 1:00.94 2:01.78 24.88

45 242 E1 1601-2000 Autersa Racing Team Engel Peter SUI Wattenwil VW Golf MLP 2000 1:01.06 1:01.12 2:02.18 25.28

46 236 E1 1601-2000 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo SUI Seewen SIMO-Honda 1998 1:01.57 1:00.69 2:02.26 25.36

47 353 IS +2000 Dobler Rennsport Dobler Albert SUI Appenzell BMW M3 DTM 2497 1:01.43 1:01.09 2:02.52 25.62

48 221 E1 1601-2000 RCU Hofstetter Rico SUI Wallenwil Mazda MX-5 1930 1:01.68 1:00.89 2:02.57 25.67

49 21 E2-SS 1401-2000 Siggen Grégoire SUI Saviese Tatuus Renault 2000 1:02.05 1:00.57 2:02.62 25.72

50 337 IS 1601-2000 W.M. Racing Car Niederberger Philip SUI Küssnacht Opel Kadett C City 1998 1:01.55 1:01.08 2:02.63 25.73

51 331 IS 1601-2000 ACS Frei Thomas SUI Rebstein Opel Kadett C 1994 1:01.05 1:01.68 2:02.73 25.83

52 263 E1 3001-3500 ACS Immoos Robert SUI Wangen Mitsubishi Evo 8R 3395 1:02.70 1:00.37 2:03.07 26.17

53 227 E1 1601-2000 Ecurie des Ordons Tenti Thierry SUI Zürich VW Golf 1989 1:02.01 1:01.18 2:03.19 26.29

54 132 SSC +3000 ACS Mächler Albin SUI Wangen BMW 1er M-Coupé 5064 1:01.48 1:01.73 2:03.21 26.31

55 259 E1 3001-3500 ACFL Schlegel Ulrich SUI Buchs BMW M3 3246 1:01.70 1:01.64 2:03.34 26.44

56 270 E1 3001-3500 RCU Glaus Kenneth SUI Gossau Toyota Celica GT4 3475 1:02.16 1:01.19 2:03.35 26.45

57 253 E1 2501-3000 Ecurie des Ordons Favre Bertrand SUI Courfaivre BMW E30 2990 1:01.51 1:02.00 2:03.51 26.61

58 334 IS 1601-2000 Sägesser Motorsport Burri Rolf SUI Ruswil Opel Kadett C 1998 1:01.65 1:02.01 2:03.66 26.76

59 274 E1 3001-3500 Rikli Motorsport Schori Jörg SUI Wolhusen Seat Leon Supercopa 3373 1:01.94 1:01.92 2:03.86 26.96

60 276 E1 3501-4000 Stadler Motorsport Büetiger Paul SUI Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3600 1:01.84 1:02.11 2:03.95 27.05

61 3 E2-SS-1150 Maurer Jacques SUI Le Locle John Corbyn 1137 1:01.28 1:02.89 2:04.17 27.27

62 19 E2-SS 1401-2000Chablais Racing Team Berguerand Louis SUI Charrat Tatuus 2000 1:02.71 1:01.49 2:04.20 27.30

63 333 IS 1601-2000 Autersa Racing Team Grünig Hansruedi SUI Frutigen Opel Kadett 8v 1998 1:02.25 1:02.02 2:04.27 27.37

64 311 IS -1400 Equipe Bernoise Mathys Hansueli SUI Grünenmatt Fiat Uno 1398 1:01.81 1:02.49 2:04.30 27.40

65 239 E1 1601-2000 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien SUI Montmelon Peugeot 205 2000 1:00.59 1:03.74 2:04.33 27.43

66 861 RCC Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas SUI Heimberg Renault Clio 1998 1:02.22 1:02.47 2:04.69 27.79

67 131 SSC +3000 Equipe Bernoise Wicki Röbi SUI Hagendorn Mitsubishi Lancer EVO RS2 3395 1:02.24 1:02.61 2:04.85 27.95

68 858 RCC Equipe Bernoise Krebs Philipp SUI Uetendorf Renault Clio 1998 1:02.44 1:02.59 2:05.03 28.13

69 421 GT S. H. R. T. Bührer Nicolas SUI Biel Porsche 911 GT3 RS 3600 1:02.28 1:02.93 2:05.21 28.31

70 210 E1 1401-1600 Bödeli Racing Club Mühlemann Roger SUI Goldswil Citroën Saxo VTS 1587 1:02.53 1:02.96 2:05.49 28.59

71 205 E1 -1400 MB Motorsport Team Rohr Christoph SUI Oberhofen Audi 50 MLP 1398 1:03.89 1:01.66 2:05.55 28.65

72 317 IS 1401-1600 Equipe Bernoise Maegli Thomas SUI Däniken VW Golf GTI 16V 1598 1:03.10 1:02.55 2:05.65 28.75

73 351 IS +2000 ACFL Neuhauser Michael SUI Abtwil SG BMW M3 2300 1:03.68 1:02.15 2:05.83 28.93

74 408 Hi +1600 Wüest Racing Team Buschor Armin SUI Altstätten BMW 320 Gr. 5 1998 1:03.48 1:02.66 2:06.14 29.24
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75 106 N +1600 Racing Club Airbag Halter Joe SUI Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII 3395 1:02.83 1:03.46 2:06.29 29.39

76 235 E1 1601-2000 Schläppi Race-Tec Kummer Reto SUI Brig Renault Clio RS III 1998 1:03.02 1:03.41 2:06.43 29.53

77 338 IS 1601-2000 Ecurie des Ordons Vallat Patrick SUI Bure VW Golf 1998 1:02.36 1:04.15 2:06.51 29.61

78 315 IS 1401-1600 MST - Zentralschweiz Burri Stephan SUI Schwarzenburg Citroen Saxo 1598 1:03.48 1:03.08 2:06.56 29.66

79 204 E1 -1400 RCU Bächler Martin SUI Regensdorf VW Lupo Junior Cup 1396 1:03.66 1:03.29 2:06.95 30.05

80 870 RCC Racing Team Zäziwil Wolf Denis SUI Hünibach Renault Clio Cup 1998 1:03.55 1:03.41 2:06.96 30.06

80 277 E1 3501-4000 RCU Felix Patrick SUI Stettfurt Porsche GT3 Cup 3600 1:03.99 1:02.97 2:06.96 30.06

82 279 E1 3501-4000 Racing Club Airbag Kistler Dany SUI Fisibach Audi RS2 3782 1:03.38 1:03.78 2:07.16 30.26

83 319 IS 1401-1600 Equipe Bernoise Jungi Rolf SUI Alchenstorf Citroën Saxo JM 1600 1:03.79 1:03.38 2:07.17 30.27

84 214 E1 1401-1600 Equipe Bernoise Wüthrich Urs SUI Schwarzenburg Mazda 323 1598 1:04.62 1:02.95 2:07.57 30.67

85 7 E2-SS 1151-1400K. Zygar Zygar Klaus Alfred GER Rosenheim Zagk FV 13/8 1299 1:03.69 1:03.90 2:07.59 30.69

86 251 E1 2501-3000 ACS Wyss Bernie SUI Fällanden MINI JCW Racing 2717 1:04.47 1:03.16 2:07.63 30.73

87 247 E1 2001-2500 Ecurie Basilisk Weyeneth Daniel SUI Reinach Renault 5 Turbo 2 2499 1:03.61 1:04.06 2:07.67 30.77

88 216 E1 1401-1600 RCU Bilger René SUI Oberuzwil VW Golf 1598 1:04.04 1:03.81 2:07.85 30.95

89 2 E2-SS-1150 Klettgauer Kunstschmiede Stenzel Ralf GER Küssaberg Gloria C8F 998 1:03.46 1:04.82 2:08.28 31.38

90 202 E1 -1400 RCU Naef Lukas SUI Wattwil Suzuki 1200 1:04.15 1:04.18 2:08.33 31.43

91 288 E1 +4000 Bolliger Roger SUI Reitnau Pontiac Trans Am 8075 1:04.40 1:04.27 2:08.67 31.77

92 114 A -2000 RCU Schneider Dominic SUI Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1600 1:04.43 1:04.62 2:09.05 32.15

93 220 E1 1601-2000 Equipe Bernoise Bosshard Markus SUI Niederteufen Lotus Elise 1796 1:04.54 1:04.59 2:09.13 32.23

94 231 E1 1601-2000 Raemy Philippe SUI Heitenried Peugeot 306 1998 1:04.71 1:04.50 2:09.21 32.31

95 112 A -2000 Racing Club Airbag Günthart Mike SUI Dielsdorf Citroen Saxo 1587 1:04.90 1:04.55 2:09.45 32.55

96 336 IS 1601-2000 RCU Buser Liz SUI Schachen-Herisau Opel Kadett C 1998 1:05.37 1:04.27 2:09.64 32.74

97 857 RCC Racing Team Zäziwil Figus Angelo SUI Bioggio Renault Clio RS Cup 1991 1:04.95 1:04.71 2:09.66 32.76

98 230 E1 1601-2000 Sägesser Motorsport Küpfer Patrick SUI Kaufdorf Opel Corsa 1998 1:05.24 1:04.94 2:10.18 33.28

99 121 SS -2000 RCU Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1797 1:04.92 1:05.44 2:10.36 33.46

100 222 E1 1601-2000 RCU Graf Othmar SUI Eggersriet Mazda MX-5 Coupé 1930 1:05.65 1:04.90 2:10.55 33.65

101 312 IS 1401-1600 ACS Sprecher Roland SUI Wiler bei Utzenstorf Peugeot 106 16V 1587 1:05.58 1:05.00 2:10.58 33.68

102 265 E1 3001-3500 Racing Club Airbag Fischer Yves SUI Kleinandelfingen Mitsubishi Evo 9 3395 1:06.12 1:04.69 2:10.81 33.91

103 209 E1 1401-1600 MB Motorsport Team Rohr Beat SUI Oberhofen Citroen Saxo Cup 1587 1:05.70 1:05.13 2:10.83 33.93

104 313 IS 1401-1600 ACS Külling Andi SUI Oberhallau Peugeot 106 GTi 1587 1:05.85 1:05.40 2:11.25 34.35

105 301 IS -1400 Equipe Bernoise Moser Stephan SUI Düdingen Toyota Yaris 1340 1:05.80 1:05.51 2:11.31 34.41

106 111 A -2000 Ecurie des Ordons Thievent Denis SUI Montfaucon Citroen Saxo 1587 1:06.24 1:05.75 2:11.99 35.09

107 316 IS 1401-1600 Ecurie des Ordons Bianchini Dominique SUI Delémont VW Golf 1598 1:05.60 1:06.97 2:12.57 35.67

108 113 A -2000 Racing Team Zäziwil Bernet Bruno SUI Huttwil Citroen Saxo 1587 1:06.52 1:06.24 2:12.76 35.86

109 314 IS 1401-1600 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi SUI Brittnau VW Golf RSR 16V 1588 1:05.98 1:06.79 2:12.77 35.87

110 888 RCC Racing Team Zäziwil Müller Marcel SUI Steffisburg Renault Clio Cup III 1998 1:06.96 1:05.84 2:12.80 35.90

111 275 E1 3501-4000 RCU Schmid Herbert SUI Günsberg Porsche 996 GT3 3600 1:06.24 1:06.80 2:13.04 36.14

112 302 IS -1400 Rikli Motorsport Schlup Daniel SUI Oberbipp Toyota Yaris DMS 1360 1:06.99 1:06.11 2:13.10 36.20

113 241 E1 1601-2000 Autersa Racing Team Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf GTI 2000 1:07.38 1:05.93 2:13.31 36.41

114 213 E1 1401-1600 ACS Kuster Michael SUI Muntelier Alfa Romeo Sprint Martini 1598 1:07.40 1:06.40 2:13.80 36.90

115 407 Hi +1600 Sq. Corse Quadrifoglio Scapozza Nello SUI Bellinzona Alpine Renault 1800 1:07.35 1:07.41 2:14.76 37.86

116 232 E1 1601-2000 Eggertswyler Thierry SUI Plaffeien Peugeot 405 1998 1:08.53 1:06.60 2:15.13 38.23

117 122 SS -2000 RCU Kuhn Oski SUI Zürich Honda Integra Type R 1797 1:07.56 1:07.80 2:15.36 38.46

118 127 SS +2000 Steiner Chris SUI Oberurnen Toyota Celica, cs04 3395 1:08.95 1:06.48 2:15.43 38.53

119 850 RCC J. Amann Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio 2000 1:06.85 1:08.74 2:15.59 38.69

120 101 N -1600 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz SUI Matten Citroen Saxo VTS 1587 1:08.56 1:07.88 2:16.44 39.54

121 125 SS -2000 Willi Racing Team Henggeler Ralf SUI Unterägeri Renault Clio 1998 1:08.80 1:07.86 2:16.66 39.76

122 246 E1 2001-2500 Racing Club Airbag Tornare Pascal SUI Cernier BMW 2493 1:09.15 1:08.76 2:17.91 41.01

123 258 E1 3001-3500 Racing Club Airbag Schwizgebel Mirco SUI Nürensdorf VW Golf 4 GTI 3028 1:09.44 1:08.57 2:18.01 41.11

124 409 Hi +1600 Poppe Thomas GER Wehr Mercedes-Benz 500 SLC Väth 4973 1:09.10 1:09.20 2:18.30 41.40

125 219 E1 1601-2000 Racing Team Zäziwil Wegmann Heinz SUI Ringgenberg Renault Clio 1764 1:08.75 1:09.58 2:18.33 41.43

126 212 E1 1401-1600 Scuderia Taifyn Nevers Yannick SUI Le Locle Opel Corsa A gsi 1597 1:08.74 1:09.69 2:18.43 41.53

127 254 E1 2501-3000 ACS Eich Benjamin SUI Strengelbach Renault Clio 16V Turbo 2997 1:08.79 1:09.76 2:18.55 41.65

128 250 E1 2501-3000 Equipe Bernoise Bühler Franz SUI St. Stephan Hyundai Coupe Cup 2656 1:09.74 1:09.24 2:18.98 42.08

129 123 SS -2000 Racing Club Airbag Krähenbühl Andy SUI Rotkreuz Honda Integra Type R 1797 1:10.21 1:09.76 2:19.97 43.07

130 102 N -1600 RCU Wolf Patrick SUI Hofstetten Peugeot 106 GTI 1587 1:10.91 1:09.38 2:20.29 43.39

131 865 RCC ACS Sigrist Marc SUI Bülach Renault Clio Cup 1998 1:10.46 1:10.25 2:20.71 43.81

132 128 SS +2000 RCU Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé 3397 1:10.93 1:10.57 2:21.50 44.60

133 223 E1 1601-2000 Sq. Corse Quadrifoglio Bernhard Diego SUI Losone Alfa Romeo 1962 1:10.62 1:11.62 2:22.24 45.34

134 224 E1 1601-2000 Racing Team Zäziwil Schmutz Fritz SUI Walkringen Mercedes-Benz 190E 1970 1:10.90 1:11.36 2:22.26 45.36

135 203 E1 -1400 Racing Club Airbag Noser Roger SUI Ernetschwil VW Polo 1.4 16V SGTec 1390 1:11.96 1:11.47 2:23.43 46.53

136 201 E1 -1400 ACS Raemy Ole SUI Brünisried Lada 2101 1200 1:14.50 1:12.85 2:27.35 50.45

137 285 E1 +4000 Equipe Bernoise Baur Rolf SUI Matten i.S. Porsche 944 4211 1:14.69 1:13.65 2:28.34 51.44

138 208 E1 1401-1600 MB Motorsport Team Wittwer Christian SUI Oey-Diemtigen Citroen AX GTI 1550 1:14.74 1:14.19 2:28.93 52.03

139 403 Hi -1600 Equipe Bernoise Fischer Victor SUI Biberstein Ford Cortina Lotus 1596 1:17.33 1:15.12 2:32.45 55.55

140 402 Hi -1600 S. H. R. T. Richard Patrick SUI Oberrohrdorf Alpine A110 1600S 1596 1:16.76 1:17.15 2:33.91 57.01

141 872 RCC Equipe Bernoise Cappai Claudio SUI Schöfflisdorf Renault Clio  Cup 1998 1:38.54 1:08.05 2:46.59 1:09.69

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1
237 E1 1601-2000 C. Lampert Lampert Christoph AUT Feldkirch Nofels VW Golf GTI 1998

DNF - Ausgefallen - Lauf 1
225 E1 1601-2000 Racing Club Airbag Hollenstein Markus SUI Holderbank VW Golf 1 GTI 16V 1984

286 E1 +4000 RCU Merz Thomas SUI Grub AR VW Corrado 4580
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Platz Snr. Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2
215 E1 1401-1600 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain SUI Mormont VW 1598 1:03.69

225 E1 1601-2000 Racing Club Airbag Hollenstein Markus SUI Holderbank VW Golf 1 GTI 16V 1984

237 E1 1601-2000 C. Lampert Lampert Christoph AUT Feldkirch Nofels VW Golf GTI 1998

286 E1 +4000 RCU Merz Thomas SUI Grub AR VW Corrado 4580

287 E1 +4000 Huber-Ulrich Josef SUI Buttisholz Jaguar XKR 6800 1:11.10

339 IS 1601-2000 K.Edy Kamm Edy SUI Niederurnen VW Golf 2000 1:02.45

DNF - Ausgefallen - Lauf 2
211 E1 1401-1600 Racing Club Airbag Senn Rico SUI Siebnen Honda Civic EG6 1595 1:09.20

Rennleiter: S. Ludin Sportkommissar: H. Wenger Sportstiming.ch: J. Hammerer


